
UCHWAŁA NR XIII/110/2015
RADY GMINY MANOWO

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 oraz z 2015 r. poz. 
528, poz.699, poz. 774) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: grunty, budynki, budowle lub ich części wykorzystywane na potrzeby zbiorowego 
odprowadzania ścieków w rozumieniu art. 2 pkt 20 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 139).

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Prus

Id: A8FC11FD-9C5B-4926-B109-605A64D31FF2. Podpisany Strona 1




